
CURSO ACADÉMICO 2017/2018

REPRESENTANTE DE LA UNIVERSIDAD EUROPEA MIGUEL DE CERVANTES:   FRANCISCO JAVIER CÁNOVAS HERNÁNDEZ

REPRESENTANTES DE TITULACIÓN 

REPRESENTANTES DE TITULACIÓN 

Clara Isabel Sánchez Hernández cisanchez8155@alumnos.uemc.es

NOMBRE Y APELLIDOS CORREO ELECTRÓNICO 
Gregorio Javier Villanueva Coca

Mario Vivero Puras 

NOMBRE Y APELLIDOS CORREO ELECTRÓNICO 

Carlota Moro Escudero cmoro8121@alumnos.uemc.es

Daniel Rodríguez Baquero drodriguez8763@alumnos.uemc.es

Teresa Ballesteros Tabares

gjvillanueva8284@alumnos.uemc.es

mviveros7870@alumnos.uemc.es
tballesteros7707@alumnos.uemc.es

Irene Rueda Valencia 
Victor Rodríguez Velasco vrodriguez7304@alumnos.uemc.es

Celia Vazquez Roldán cvazquez6122@alumnos.uemc.es

GRADO EN PERIODISMO
Ricardo Hernandez Cadenas rhernandez8245@alumnos.uemc.es

GRADO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL

gjvillanueva8224@alumnos.uemc.esGregorio Javier Villanueva Coca
Clara Isabel Sánchez Hernández cisanchez8155@alumnos.uemc.es

Sin representación 

Jorge Belloso Cebeira jbelloso5904@alumnos.uemc.es
Alex Piñón Brito apinon7953@alumnos.uemc.es

María del Mar Luna Manteca mmluna7990@alumnos.uemc.es

GRADO EN AGROALIMENTARIA Sin representación 

GRADO EN PUBLICIDAD Y RELACIONES PÚBLICAS

GRADO EN TURISMO

GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

GRADO EN CRIMINOLOGÍA

TÍTULO PROPIO EN CRIMINOLOGÍA

Mario Vivero Puras mviveros7870@alumnos.uemc.es

irueda6723@alumnos.uemc.es

GRADO EN ARQUITECTURA TÉCNICA 

GRADO EN INGENIERÍA INFORMÁTICA

GRADO EN CIENCIAS AMBIENTALES

Jorge Marcos Rodríguez jmarcos7098@alumnos.uemc.es
Adrián Gil Navarro agil7709@alumnos.uemc.es

Sin representación 

Yeray Felipe Martín yfelipe8230@alumnos.uemc.es
Elisa Vázquez Gonçalvez evazquez7633@alumnos.uemc.es

efernandez6981@alumnos.uemc.es

Francisco Vallejo del Ser fvallejodel8939@alumnos.uemc.es

GRADO EN TERAPIA OCUPACIONAL 
Lourdes Tomé Fernández ltome8943@alumnos.uemc.es
Ekaterina Agundez de la Iglesia eagundezdela8849@alumnos.uemc.es

Francisco Javier Cánovas Hernández fjcanovas6128@alumnos.uemc.es
Sergio Martín Rivera smartin6859@alumnos.uemc.es

GRADO EN PSICOLOGÍA
Javier Santos Villar jsantos9670@alumnos.uemc.es
Nekane Ibáñez Fernández nibanez8821@alumnos.uemc.es

GRADO EN INGENIERÍA DE ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL 
Jorge Hernández Hernández jhernandez8811@alumnos.uemc.es
María Villaverde Barrientos mvillaverde9209@alumnos.uemc.es

GRADO EN NUTRICIÓN

GRADO EN FISIOTERAPIA

fjcanovas6128@alumnos.uemc.es

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
Jaime Palomo Luquero jpalomo6163@alumnos.uemc.es
Francisco Javier Cánovas Hernández fjcanovas6128@alumnos.uemc.es

Patricia Sánchez Esteban psanchez9475@alumnos.uemc.es

Juan Carlos Carpintero Gómez jccarpintero6206@alumnos.uemc.es
Jaime Palomo Luquero jpalomo6163@alumnos.uemc.es

GRADO EN CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEL DEPORTE 

GRADO EN ODONTOLOGÍA
Luís Rodríguez Risco lrodriguez5659@alumnos.uemc.es
Belén Asensio Valentín basensio5673@alumnos.uemc.es

GRADO EN TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN ALIMENTARIA 
Teresa Ballesteros Tabares tballesteros7707@alumnos.uemc.es
Elena Fernández García
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